

14

# Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4  
Tel. : 44 72 34 Beyoğlu

No. **6 Mayıs 1967**

Akşam (İstanbul)

## Plastik Sanatlar

### ERDOĞAN DEĞER

Değer, bir yıllık çalışmalarını Şehir Galerisi'nde sergilemiş. Soyut çalışmaları kapsıyor tabloları. Bundan bir süre önce Ankara'da da bir sergi açmış ve ilgi görmüştür.

İstanbul'da açtığı sergi de onun son aşamasını gösteriyor genellikle. Yıllardır resim yapar. Ondan sonra hep tek başına sergiler açıyor. Kişisel sergileri değişik soyut konuları kapsıyordu. Bu kez de ayrıcalık getirmiş tablolarına. Renkleri uyumlu ve resimleri teknik yönden sağlam.

### FAHİR AKSOY

Genel olarak İstanbul, Ankara, İzmir'de açılan resim sergilerini «Anlamazlar» ve «Masraf karşılanmaz» gerekçeleriyle Anadolu'da tekrarlamaktan kaçınan ressamlara karşı bir tutumla Anadolu illerinde resim sanatı üzerinde konferanslar veren sergiler açan yazar ve ressam Fahir Aksoy bu kez sergisini Giresun'da açmış bulunmaktadır.

Serginin açılış günü, resim sanatının genel sorunları üzerinde bir konuşma yapan Fahir Aksoy. «Geril kalmış filkelerde, büyük halk kitlelerine dönük olmayan yalnız resmin değil diğer bütün sanatların ömrü olabileceğini sanmıyorum.. Mutlu bir azınlığın zevklerinden çok, çoğunluğun heyecanına hitap etmeyen bir sanatın ölümü mukadderdir. Gerekirse sanatın öncülük vasfından da fedakârlıktan kaçınmamak gerekir...

Sırça köşkü kırıp dışına çıkmak resmi de, müziği de, tiyatroyu da, romanı da, şiiri de onun hizmetine yöneltmek, toplumsal kalkınmada üzerine düşeni yapmak Türk sanatçısının amacı haline gelmelidir. Bencilliğini yenmek gerek. Bu yol üstelik bir çok örneklerini gördüğümüz üzere yaratıcılığını tavsatmaz; aksine daha derin heyecan kaynaklarına götürür.. Önemli olan yön tayin etmek ve karar vermektir. Zannedirim bunun da artık zamanı gelmiştir.. Giresun'dan bütün Türk sanatçılarına sesleniyorum: Anadolu'ya gidin! Onların acılarını, sevinçlerini paylaşın, sanatınızın kalemini, fırçasını, yayını onların saf kalplerinde bileyin!» diyerek sözünü bitirmiştir.